
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.09.201318.09.2013

18.9.2013 23:59:59 - 18.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

184171032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice Hasiči z vody vylovili naplavené větve.18.9.2013 18:55:11

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

184172032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Postřekov Hasiči zajistili místo nehody osobního a nákladního auta. U 
obou vozidle odpojili AKU baterie a zasypali uniklé látky 
sorbentem. Po ukončení policejního vyšetřování hasiči 
pomocí navijáku odtáhli vozidlo ke krajnici, aby 
nepřekáželo silničnímu provozu.

18.9.2013 19:17:04

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

184175032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Horšovský Týn, Svatá Anna Odstranění stromu z kolejí.18.9.2013 21:18:23

SŽDC Plzeň

Plzeň-jihOkres

184168032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Struhaře Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Z vozidel 
neunikly žádné provozní kapaliny. Hasiči spolupracovlai se 
ZZS při ošetření třech zzraněných osob. Místo nehody si 
převzali příslušníci PČR.

18.9.2013 17:15:57

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184176032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov Odstranění stromu ze silnice.18.9.2013 21:40:47

Stanice Nýřany

Plzeň-městoOkres

184155032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická HAsiči zajistili místo enehody osobního auta a motorky. 
Lehce zraněnou motorkářku  hasiči předali ZZS. Z vozidel 
neunikly žádné provozní kapaliny.

18.9.2013 7:55:51

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184158032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Vrchlického 1616/22 Hasiči pomocí detekčních pístrojů nenaměřili žádné 
zvýšené koncentrace plynu v domě. Na místo se dostavil 
technik plynáren.

18.9.2013 8:13:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

184160032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut, vozidla 
opatřili proti požáru. Lehce zraněnou osobu ošetřila ZZS. 
Místo si převzala policie.

18.9.2013 8:50:37

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.9.2013 6:51 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184162032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Karlovarská Dopravní nehoda dvou tramvají. Hasiči zajistili místo 
nehody a sundali pantografy. Odtažení tramvají zajistili 
DPMP. 

18.9.2013 11:19:29

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

184170032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Na Hradčanech Hasiči odčerpali vodu z vozovky, pročistili kanalizační 
vpusť, zbytek vody samovolně odtekl.

18.9.2013 18:06:22

Koterov © KANG, AMDS, SMS

184177032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Hřímalého 
2104/24

Otevřenní bytu na žádost PČR.18.9.2013 22:30:53

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

184163032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Hasiči zajistili místo nehody nákladního auta a dodávky. 
Oba řidiči vyvázli bez zranění. Komunikace byla znečištěna 
provozními látkami, které unikly z dodávky, a neznámou 
kapalinou v délce cca 500 metrů, která nevytekla ani z 
jednoho havarovaného vozidla. Vzhledem k rozsahu 
znečištění vozovky hasiči na místo povolali SÚS s 
posypovým vozem. Hasiči sami na zasypání části 
komunikace spotřebovali přes 40 kg sorbentu. Komunikace 
byla po dobu zásahu zcela neprůjezdná. 

18.9.2013 11:34:30

Stanice Plasy Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

RokycanyOkres

184169032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Smědčice, Smědčice Dopravní nehoda dvou osobních aut se obešla bez 
zranění. Hasiči pomohli naložit auta na odtahovou služu a 
zasypali uniklé provozní kapaliny sorbentem. 

18.9.2013 18:04:05

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

184173032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Lesná, Lesná Odstranění stromu z vozovky.18.9.2013 21:00:59

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.9.2013 23:59:5918.9.2013 0:00:00

18.09.2013 - 18.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.9.2013 6:51 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.9.2013 23:59:5918.9.2013 0:00:00

18.09.2013 - 18.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.9.2013 6:51 3 3Strana /


